**G**racias tibi agi die v̄nica die.  
mus ops deus: qui hodie feci-  
sti celi pulchritudinē et terre latitudi-  
nem et tenebrarum densitatē. **M**obile  
et illam creaturā spirituum et angelorū  
**M**isericors deus da nob̄ in hac die  
celica contēplari: et nō de terrenis me-  
ditari: da nobis lucis tue claritatē: et

exclusis tenebris angelorū puritatem.

**G**racias tibi agimus omnipotēs deus q̄ hodie fecisti pulchram sperā firmamenti: qđ celum vocari voluisti. **O** clemētissime deus: da nobis toto corde eleuari in celum: ⁊ te dulcem dñm contemplari q̄ tuis es angelorū atq; omniū sanctorū ipsos pascēs noticia tue deitatis.

**G**racias **Feria tertia ⁊ gloria.** agimus tibi omnipotēs deus: qui hodie fecisti **Maria** ⁊ gramina. et herbas quas cūq; virentes ⁊ in sua specie florentes ac germinātes. **O** mitissime deus da nobis aquas spiritus tue gr̄e. ⁊ cōpunctio nis lacrimas. aquas q̄ penitentie salutaris. da virtutē virorem. tuūq; dulcem amorē. vt tibi semper placeam. ⁊ a te nunq; discedam?

**G**racias tibi agimus omnipotēs deus: q̄ hodie solem lunam ⁊ stellas fecisti. et eis mundam illuminasti. **O** piissime deus da corda nostra int̄ irradiari celestū me

Moria: ne ab eterno bono deuientus:  
sed te sequendo lucē perpetuā inuenia  
mus.

**G**racias *Feria quinta.*  
tibi agimus oēs deus: q̄ hodie  
in aquis pisces: et in aere volatilia crea  
sti. O bone de⁹ da nobis in hac morta  
li vita sic natate in ads mūdi: vt a pec  
cat̄s simus liberi: et per volatū virtutū  
habeamus iter tutū transeūdo ad gau  
dia paradisi. *Feria sexta.*

**G**racias tibi agimus oēs deus:  
q̄ hodie fecisti iumenta et repti  
lia et bestias terre: ac hominem rectum  
ad tuam similitudinē dans ei liberum  
arbitriū: et vniuersę creature dominiū.  
O charissime deus: cū apud te tantum  
floreat hoīes et ratione vigeāt. Da vt  
omnem bestialitatē et malum respu  
amus: et te summiū bonum eligamus.

**G**racias tibi agim⁹ *Sabbato.*  
omps deus. vt qui die septimo  
ab omni opere qd̄ patraras q̄  
eūisti: et ob hoc ipm̄ sanctificās. eidem  
benedixisti. O dulcissime deus: da nob̄

in te summo bono dulciter quiescere: semperque tibi laudes reddere: operaque tua omnia celestia: terrestria: et te creatorem omnium collaudare: et dignis laudibus semper extollere quod nos benigne: et ad salutem nostram fecisti omnia. Amen.

*¶ Sequuntur deuotissime orationes ante missam a sacerdote dicende primo*  
*Oratio sancti Martini pape ante missam multum utilis.*

**O** Domine iesu christe fili dei uiui miserere mihi misero peccatori: et omnibus seruis tuis: quod tibi hodie sacratissimum ac preciosissimum salutis nostre precium preciosi uidelicet corporis et sanguinis tui offerunt sacramentum. Et da nobis gratiam virtutis et fortitudinem immolandi offerendi ac sumendi hoc sacrosanctum corpus et sanguinem tuum in fide recta: spe firma: charitate perfecta: cum augmento humilitatis et patientie obedientie castitatis ac roboris sanctitatis. In honorem et laudem sancte et indiuidue trinitatis ac beatissime virginis marie In gaudium sanctorum arch